関係省庁からの通知一覧 2023 年 7 月号

会員各位 2023 年 7 月 4 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

1． 夏季における年次有給休暇の取得促進について（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20230704_014.pdf

2. 令和五年五月五日の地震（石川県能登地方を震源とする地震）による石川県珠洲市の

区域に係る災害により影響を受けている下請中小企業との取引に関する配慮について

（中小企業庁）

https://www.jftc.jp/downloads/20230704_015.pdf

3. 熱中症対策の一層の強化について（環境省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20230704_016.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 人事総務グループ 石川

Tel.070-1549-7231   jftcfgag@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20230704_014.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230704_015.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230704_016.pdf
https://www.jftc.jp/committee/